3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458)  – zarządzam co następuje: 

§ 1  

Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektora Nowodworskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji  w wysokości do 6.500,- zł (słownie złotych: sześć tysięcy 

pięćset). 

§ 2 

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 obejmuje wynagrodzenie zasadnicze, dodatek 

funkcyjny, dodatek za wieloletnią pracę oraz premię.  

§ 3 

1. Wysokość premii wynosi do 20 % wynagrodzenia zasadniczego. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wynikających np.